

## Alimente

I.D.: 78475391

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.062,26 RON - 2.062,26 RON

---

Descriere: 1 ULEI RASARITA 1L BUC 60.00 9.04 542.20 48.80 2 GOGOSARI SFERTURI 720ML FLORIN BUC 48.00 7.17 343.92 30.95 3 MAIONEZA 4700GR GALEATA BUC 1.00 55.19 55.19 4.97 4 OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.89 133.49 12.01 5 COMPOT PIERSICI JUMATATI 720ML OLYMPIA BUC 36.00 8.82 317.39 28.57 6 MERE ROSII PL CAL1 KG 19.50 3.19 62.21 5.60 7 MORCOVI HU CAL 1 KG 11.50 4.05 46.56 4.19 8 CARTOFI RO CAL 1 KG 150.00 3.14 471.54 42.44 9 LAMAIE TR CAL1 KG 2.80 9.05 25.33 2.28 10 ARDEI GRAS ALB TR CAL1 KG 3.30 16.49 54.43 4.90

---